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Formule de la compétition 
 

RAPPEL : DANS TOUTES LES POULES DE 3 JOUEURS, LE JOUEUR QUI NE JOUE PAS 
ARBITRE LA PARTIE ENTRE LES DEUX AUTRES JOUEURS 

 

Moins de 9 Filles : (9 joueuses) 

Phase 1 : 3 poules de 3 

Phase 2 : 2 poules de 3 (tableau principal) 

    1 poule de 3 (consolante)  

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/2  (4 joueuses) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/4 (5 joueuses) 

 

Moins de 11 Filles : (24 joueuses) 

Phase 1 : 8 poules de 3 

Phase 2 : 4 poules de 3 et 2 poules de 2 (tableau principal) 

    2 poules de 3 et 1 poule de 2 (consolante)  

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/8ème  (12 joueuses) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/8ème (12 joueuses) 

 

Moins de 13 Filles : (29 joueuses) 

Phase 1 : 9 poules de 3 et 1 poule de 2 

Phase 2 : 6 poules de 3 et 1 poule de 2 (tableau principal) 

    3 poules de 3 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/8ème  (14 joueuses) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/8ème  (15 joueuses) 

 

Moins de 15 Filles : (27 joueuses) 

Phase 1 : 9 poules de 3 

Phase 2 : 6 poules de 3 (tableau principal) 

    3 poules de 3 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/8ème  (12 joueuses) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/8ème (15 joueuses) 
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Moins de 9 Garçons : (18 joueurs) 

Phase 1 : 6 poules de 3  

Phase 2 : 4 poules de 3 (tableau principal) 

    2 poules de 3 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/4  (8 joueurs) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/8ème  (10 joueurs) 

 

Moins de 11 Garçons : (51 joueurs) 

Phase 1 : 17 poules de 3 

Phase 2 : 10 poules de 3 et 2 poules de 2 (tableau principal) 

    5 poules de 3 et 1 poule de 2 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/16ème  (24 joueurs) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/16ème  (27 joueurs) 

 

Moins de 13 Garçons : (69 joueurs) 

Phase 1 : 23 poules de 3 

Phase 2 : 14 poules de 3 et 2 poules de 2 (tableau principal) 

    7 poules de 3 et 1 poule de 2 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/16ème  (32 joueurs) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/32ème  (37 joueurs) 

 

Moins de 15 Garçons : (67 joueurs) 

Phase 1 : 21 poules de 3 et 2 poules de 2 

Phase 2 : 14 poules de 3 et 2 poules de 2 (tableau principal) 

    7 poules de 3 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/16ème  (32 joueurs) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/32ème  (35 joueurs) 
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Horaire général de la compétition Samedi 

IJCM 
2021                                     

Tableaux 
M9F 

M9F 
M9G 

M9G 
M11F 

M11F 
M11G 

M11G 
M13F 

M13F 
M13G 

M13G 
M15F 

M15F 
M15G 

M15G Tables 

Horaire 
Consol Consol Consol Consol Consol Consol Consol Consol 

Montées Utilisées 

12:00 pointage 28 0 

13:00     6 1c3                       
21 

1c3 1 
1c2 

  28 28 

13:25     6 1c2                       
21 
1c2   28 27 

13:50     6 2c3                       
21 

2c3 1 
1c2 

  28 28 

14:15             17 
1c3 

  9 1c3 
1 1c2 

              28 27 

14:40             
17 
1c2 

  9 1c2               28 26 

15:05             
17 
2c3   9 2c3               28 26 

15:30 3 1 
c3 

                  23 
2c3 

          28 26 

15:55 3 1c2                   
23 
1c2 

          28 26 

16:20 3 2c3                   
23 
2c3           28 26 

16:45         8 1c3               9 1c3     7 1c3  28 24 

17:10         8 1c2               9 1c2     7 1c2 28 24 

17:35         8 2c3               9 2c3     7 2c3 28 24 

18:00     4 1c3 2 1c3         
6 1c3 
1 1c2 

          
14 

1c3 1 
1C2 

  28 28 

18:25     4 1c2 2 1c2         6 1c2           14 
1c2 

  28 26 

18:50     4 2c3 2 2c3         6 2c3           
14 

2c3 1 
1c2 

  28 27 

19:15             
10 
1c3 

2 1c2 

5 1c3 
1 1c2   3 1c3             28 21 

19:40             
10 
1c2 

5 1c2   3 1c2             28 18 

20:05             
10 
2c3 5 2c3   3 2c3             28 18 

20:30       
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Horaire général de la compétition Dimanche 

IJCM 
2021                                     

Tableaux 
M9F 

M9F 
M9G 

M9G 
M11F 

M11f 
M11G 

M11G 
M13F 

M13F 
M13G 

M13G 
M15F 

M15F 
M15G 

M15G Tables 

Horaire 
Consol Consol Consol Consol Consol Consol Consol Consol 

Montées Utilisées 

8:00 pointage 28 0 

8:30         4 1c3           
14 
2c3 

2 1c2 

7 2c3 
1 1c2 

        28 28 

8:55         4 1c2           
14 
1c2 7 1c2         28 25 

9:20         
4 2c3 
2 1c2           

14 
2c3 7 2c3         28 27 

9:45           
2 1c3 
1 1c2   11 

1/16F         6 1c3 3 1c3   5 1/32F 28 28 

10:10           2 1c2             6 1c2 3 1c2 16 
1/16F   28 27 

10:35       2 
1/8F 

  2 2c3           5 1/32F 6 2c3 3 2c3     28 18 

11:00 2 1 
c3 

1 1 c3         8 
1/16F     

1 
1/8F 

          16 
1/16F 28 28 

11:25                 
6 

1/8F 
6 

1/8F 
16 

1/16F           28 28 

11:50           
4 

1/8F 
          16 

1/16F   
7 

1/8F 
    28 27 

12:15         
4 

1/8F 
  

8 
1/8F 

8 
1/8F 

            
8 

1/8F 
8 

1/8F 28 28 

12:40 2 1 
c2 

1 1 c2                 
8 

1/8F 
8 

1/8F 
4 

1/8F 
      28 23 

13:05 2 2 
c3 

1 2 c3 
4 

1/4F 
4 

1/4F 
                  

4 
1/4F 

    28 15 

13:30         
4 

1/4F 
4 

1/4F 
4 

1/4F 
4 

1/4F 
        

4 
1/4F 

  
4 

1/4F 
4 

1/4F 28 28 

13:55   
1 

1/4F             
4 

1/4F 
4 

1/4F 
4 

1/4F 
4 

1/4F         28 17 

14:20         
2 

1/2F 
2 

1/2F 
2 

1/2F 
2 

1/2F         
2 

1/2F 
2 

1/2F 
2 

1/2F 
2 

1/2F 28 16 

14:45 2 
1/2F 

2 
1/2F 

2 
1/2F 

2 
1/2F         

2 
1/2F 

2 
1/2F 

2 
1/2F 

2 
1/2F         28 16 

15:10   1 F   1F   1F   1F   1 F   1F   1F   1F 28 8 

 
Changement de PMS     

15:45 1 F   1 F           1 F   1 F           4 4 

16:10         1 F   1 F           1 F   1 F   4 4 

16:35       
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Liste des participants par délégation 

 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Sexe Catégorie Classement 
Tableau 

supp. 

1 
Combs Sénart Tennis de 
Table HUYNH  Lia F -11 500 Oui 

2 
Combs Sénart Tennis de 
Table DIVERD  Sara F -13 516 Oui 

3 
Combs Sénart Tennis de 
Table RAJAOSERA  Eva F -15 629 Non 

4 
Combs Sénart Tennis de 
Table LOYER  Nathan G -15 582 Non 

5 
Combs Sénart Tennis de 
Table LEROI  Cylian G -15 500 Non 

6 Bayeux TT Raille Eloi G -13 1124 Oui 
7 Bayeux TT Masson Augustin G -15 873 Non 
8 Amiens sport tt Walti  Clémence F -15 1164 Non 
9 Amiens sport tt Boyard   Tom G -13 1530 Oui 

10 Amiens sport tt Revaux  Arthur G -13 1005 Oui 
11 Amiens sport tt Devauchelle-Sene  Lénaic G -13 564 Oui 
12 Amiens sport tt Sellier  Dorian G -13 1053 Oui 
13 Amiens sport tt Duburcq  Simon G -13 683 Oui 
14 Amiens sport tt Guillemetz  Enguerrand G -11 559 Oui 
15 Amiens sport tt Revaux  Simon G -9 601 Oui 
16 Amiens sport tt Dubuis  Thomas G -15 598 Non 
17 MARNE BOUSSIGNAC  Yannis G -9 500 Non 
18 MARNE MATHIEU  BRESSION Noé G -11 565 Oui 
19 MARNE SOUDAY  Naël G -11 514 Non 
20 MARNE DAIN  Raphaël G -11 525 Non 
21 MARNE MECUSON  Amaury G -11 512 Non 
22 MARNE PEUCHERET  Jules G -13 734 Non 
23 MARNE RAMU  Jehanne F -13 524 Non 
24 MARNE HERVY  Maëlle F -13 686 Non 
25 MARNE GAILLET  Vivien G -15 1041 Non 
26 MARNE PRINCET  Amance F -15 644 Non 
27 MARNE BENFATMA  Amel F -15 1092 Non 
28 Liège Lambiet Tom G -15 B6 Non 
29 Liège Degive Maxime G -13 B6 Oui 
30 Liège Coulon  Caleb G -13 D4 Oui 
31 Liège Libert Mathis G -11 D6 Oui 
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32 Liège Leleux Antoine G -11 C4 Oui 
33 Liège Declissard Nathan G -9 NC Oui 
34 Liège Gerson Edouard G -9 E4 Oui 
35 Liège Libert Martin G -9 E6 Oui 
36 Liège Renkens Fanny F -15 C4 Non 
37 Liège Ceulemans Clara F -15 C2 Non 
38 Liège Delhez Leslie F -13 D0 Oui 
39 Liège Hansenne Chloé F -11 D6 Oui 
40 SEINE ET MARNE BUCHE  Adel G -9 500 Non 
41 SEINE ET MARNE LUONG  Thomas G -9 522 Oui 

42 SEINE ET MARNE 
RABEMANANTSOA  
Timiary G -9 507 Oui 

43 SEINE ET MARNE VANDAMME  Arthur G -9 500 Non 
44 SEINE ET MARNE PHENE  Leonie F -9 500 Oui 
45 SEINE ET MARNE PHENE  Angeline F -11 500 Oui 
46 SEINE ET MARNE LIU  Nathan G -11 895 Oui 

47 SEINE ET MARNE 
RABEMANANTSOA  
Tsilavo G -11 780 Oui 

48 SEINE ET MARNE VANDAMME  Elias G -11 649 Oui 
49 SEINE ET MARNE PEDROSA  Raphael G -11 569 Oui 
50 SEINE ET MARNE YHUEL  Mael G -11 541 Non 
51 SEINE ET MARNE GUILLARD  Titouan G -11 536 Oui 
52 SEINE ET MARNE HERBELOT  Tom G -11 560 Oui 
53 SEINE ET MARNE NGUYEN  Celia F -13 1046 Oui 
54 SEINE ET MARNE PEZZINI  Julia F -13 560 Oui 
55 SEINE ET MARNE LIU  Aaron G -13 1117 Oui 
56 SEINE ET MARNE DUGOVIC  Maxime G -13 1037 Oui 
57 SEINE ET MARNE ANSOLA  Noa G -13 916 Oui 
58 SEINE ET MARNE BORGES  Nathan G -13 895 Oui 
59 SEINE ET MARNE BERAZA  Malo G -13 787 Oui 
60 SEINE ET MARNE COLLET  Baptiste G -13 680 Oui 
61 SEINE ET MARNE STAUBER  Julien G -15 1659 Non 
62 SEINE ET MARNE MACEDO  Thomas G -15 1022 Non 
63 SEINE ET MARNE DESGRANGES  Florian G -15 1011 Non 
64 SEINE ET MARNE PAYET  Yoann G -15 1002 Non 
65 SEINE ET MARNE HUYNH  Nolann G -15 996 Non 
66 SEINE ET MARNE STOLL  Maxence G -15 1232 Non 

67 SEINE ET MARNE 
RABEMANANTSOA  
Tiavina G -15 948 Non 

68 ASTT Herblay AUBERT  Marion F -13 1063 Oui 
69 ASTT Herblay LOOCK  Adrien G -15 992 Non 
70 ASTT Herblay LOOCK  Soren G -11 936 Oui 
71 ASTT Herblay COHEN  Raphaël G -11 780 Oui 
72 ASTT Herblay LEFRANC  Albane F -15 663 Non 
73 ASTT Herblay VINTEL  Lubin G -15 830 Non 
74 SAINT-VIT MATHELY  Gabriel G -13 1157 Oui 
75 SAINT-VIT JEANNINGROS Adrien G -13 779 Oui 
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76 Club 59 BRAYELLE  Manon F -11 634 Oui 
77 YVELINES DUCHET  Lulie F -9 508 Oui 
78 YVELINES HUYNH  Maêlyne F -11 639 Non 
79 YVELINES GROSS  Eva F -13 755 Non 
80 YVELINES GOURDON  Laura F -13 697 Non 
81 YVELINES ROUSSEL  Pauline F -15 857 Non 
82 YVELINES COME  Yanis G -9 500 Non 
83 YVELINES MOUTIC  Robin G -11 835 Oui 
84 YVELINES SEREHEN  Ruben G -11 648 Non 
85 YVELINES LE  SCIELLOUR Clément G -11 593 Oui 
86 YVELINES TROUBAT  Edgar G -13 1344 Oui 
87 YVELINES CHADELAUD  Boris G -13 1368 Oui 
88 YVELINES MIYAKE  Taira G -13 1093 Non 
89 YVELINES GUILLEBERT  Simon G -13 1013 Non 
90 YVELINES MAUCUIT  Sacha G -15 1572 Non 
91 YVELINES NEUBURGER  Daniel G -15 1665 Non 
92 TTSD Miconi  Tanya F -15 2 holland Non 
93 JURA JACQUIER  Louise F -13 602 Oui 
94 JURA XU  Léon G -11 573 Oui 
95 JURA PREVOT  Edena F -13 951 Oui 
96 JURA VIOLLET  Mael G -15 1004 Non 
97 Vlaamse Tafeltennisliga Tang  Temperance F -9 NG Oui 
98 Vlaamse Tafeltennisliga Closset  Matt G -11 C0 Oui 
99 Vlaamse Tafeltennisliga Duthoy  Josse G -11 E0 Oui 

100 Vlaamse Tafeltennisliga Henrion  Ferre G -11 E4 Oui 
101 Vlaamse Tafeltennisliga Verleye  Cato F -11 D2 Oui 
102 Vlaamse Tafeltennisliga Aelst  Ella F -11 C6 Oui 
103 Ijcm Simon Gamard Gamard  Simon G -11 600 Oui 
104 Luxembourg Tibold  Noé G -15 B1 Non 
105 Luxembourg Ferber Foos G -15 B1 Non 
106 Luxembourg Moro  Edgar G -15 A3 Non 
107 Luxembourg Thoss Sam G -15 C1 Non 
108 Luxembourg Scholtes  Pit G -15 B3 Non 
109 Luxembourg Schroeder  Jona F -15 C1 Non 
110 Luxembourg Hurt  Lisa F -15 C2 Non 
111 Luxembourg Dumont  Tessy F -15 B3 Non 
112 Luxembourg Lambinet  Noah G -13 B1 Oui 
113 Luxembourg Sahr  Aaron G -13 B1 Oui 
114 Luxembourg Theisen  Max G -13 B3 Oui 
115 Luxembourg Ries  Gilles G -13 D1 Oui 
116 Luxembourg Theisen  Philip G -11 C2 Oui 
117 Luxembourg Schlotthauer  Vincent G -11 D1 Oui 
118 Luxembourg Schmit  Luca G -11 D1 Oui 
119 Luxembourg Schuder  Jona F -11 D1 Oui 
120 Luxembourg Valente  Noah G -9 D1 Oui 
121 Sence Sence  Clara F -15 960 Non 
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122 Sence Sence  Manon F -13 761 Oui 
123 Namur DECLOUX Chloé F -9 NC Oui 
124 Namur PIETTE Noan G -11 C6 Oui 
125 Namur PIRE Alexandre G -11 D2 Oui 
126 Namur DELANNOY Emily F -11 D6 Oui 
127 Namur CORYN Yasmine F -11 D6 Oui 
128 Namur FRANSQUET Sam G -11 C4 Oui 
129 Namur ZEMAN Hugo G -13 C6 Oui 
130 Namur GENTIER Esteban G -13 D4 Oui 
131 Namur ROMAIN Anaïs F -13 C2 Oui 
132 Namur FICOT Mathéo G -13 C4 Oui 
133 Namur DELANNOY Nathan G -13 C4 Oui 
134 Namur BAEKELANDT Noa G -13 B6 Oui 
135 Namur DUVIVIER  Eloïse F -15 B0 Non 
136 Hainaut Wachel  Rosie F -9 D2 Oui 
137 Hainaut Vandenbulcke  Sam G -9 E2 Oui 
138 Hainaut Dantinne  Emma F -11 D2 Oui 
139 Hainaut Gossiaux Axel G -11 D4 Oui 
140 Hainaut Warrand  Alicia F -13 C4 Oui 
141 Hainaut Janssens  Charles G -13 C0 Oui 
142 Hainaut Massart Lilou F -15 B0 Non 
143 Hainaut Laruelle Thomas G -15 B6 Non 
144 Hainaut Dantinne Lilou F -9 D6 Oui 
145 Hainaut Warrand  Noa G -9 E2 Oui 
146 Hainaut Sanna Ilena F -13 C4 Oui 
147 Hainaut Genart Noah G -13 C4 Oui 
148 Hainaut Sanna Noa G -15 B6 Non 
149 Hainaut Revers  Romain G -15 B6 Non 
150 GRAND-EST ADOLFF Agathe  F -9 5 Oui 
151 GRAND-EST LE BARS  Rozane  F -9 5 Oui 
152 GRAND-EST SERVAIS  Antoine  G -9 5 Oui 
153 GRAND-EST BARCELO Amaury G -9 5 Oui 
154 GRAND-EST CLIN Simon  G -9 6 Oui 
155 GRAND-EST MULLER Roméo  G -11 7 Oui 
156 GRAND-EST SIMON Lucas G -11 7 Oui 

157 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE JEAN Marin G -9 666 Oui 

158 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE SEMPREY Anton G -11 669 Oui 

159 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE MOYEUX Martin G -13 1070 Oui 

160 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE SIGOILLOT Lucie F -11 578 Oui 

161 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE VARNY VACHETTE Célia F -13 629 Oui 

162 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE JACQUIN Charli G -13 867 Oui 

163 BOURGOGNE FRANCHE- MENIGOZ Simon G -11 538 Oui 
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COMTE 
164 Gentier Gentier Antoine G -15 E0 Non 
165 Nouzonville CTT THOMAS Gabin G -15 550 Non 
166 ARDENNES DENOUILLE Loan G -13 728 Non 
167 ARDENNES BORNERT Suzie F -11 524 Non 
168 ARDENNES LEFRANC Apolline F -11 545 Non 
169 ARDENNES BAUDUIN Maxence G -15 1181 Non 
170 ARDENNES GAUDION Evan G -13 1100 Non 
171 ARDENNES PIERSON Honorine F -13 659 Non 
172 ARDENNES GALLET Elwan G -15 1195 Non 
173 ARDENNES GAUDION Nathan G -11 556 Non 
174 ARDENNES JACOILLOT Arielle F -11 530 Non 
175 Nogent TT ROCHETTE ANTOINE G -15 829 Non 
176 Souday - OR Souday Timeo G -15 763 Non 
177 Marmion - CTTN MARMION Célestin G -15  Non 
178 CHASTEL Rémy CHASTEL Rémy G -13 500 Oui 
179 Palette Saint-Piat Jasinski Manoé G -13 C2 Oui 
180 Basecles Warrand  Lucas G -9 E4 Oui 
181 Candelier Candelier Hugo G -11 852 Oui 
182 Candelier Candelier Emmy F -9 514 Oui 
183 Jet Jet Noah G -15 600 Non 
184 Liège Laffineur Lilly F -13 B6 Oui 
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Engagés -9 Filles 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
44 SEINE ET MARNE PHENE  Leonie 500 
77 YVELINES DUCHET  Lulie 508 
97 Vlaamse Tafeltennisliga Tang  Temperance NG 

123 Namur DECLOUX Chloé NC 
136 Hainaut Wachel  Rosie D2 
144 Hainaut Dantinne Lilou D6 
150 GRAND-EST ADOLFF Agathe  5 
151 GRAND-EST LE BARS  Rozane  5 
182 Candelier Candelier Emmy 514 
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Engagés -11 Filles 
 

 

 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
1 Combs Sénart Tennis de Table HUYNH  Lia 500 

39 Liège Hansenne Chloé D6 
44 SEINE ET MARNE PHENE  Leonie 500 
45 SEINE ET MARNE PHENE  Angeline 500 
76 Club 59 BRAYELLE  Manon 634 
77 YVELINES DUCHET  Lulie 508 
78 YVELINES HUYNH  Maêlyne 639 
97 Vlaamse Tafeltennisliga Tang  Temperance NG 

101 Vlaamse Tafeltennisliga Verleye  Cato D2 
102 Vlaamse Tafeltennisliga Aelst  Ella C6 
119 Luxembourg Schuder  Jona D1 
123 Namur DECLOUX Chloé NC 
126 Namur DELANNOY Emily D6 
127 Namur CORYN Yasmine D6 
136 Hainaut Wachel  Rosie D2 
138 Hainaut Dantinne  Emma D2 
144 Hainaut Dantinne Lilou D6 
150 GRAND-EST ADOLFF Agathe  5 
151 GRAND-EST LE BARS  Rozane  5 
160 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE SIGOILLOT Lucie 578 
167 ARDENNES BORNERT Suzie 524 
168 ARDENNES LEFRANC Apolline 545 
174 ARDENNES JACOILLOT Arielle 530 
182 Candelier Candelier Emmy 514 
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Engagés -13 Filles 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
1 Combs Sénart Tennis de Table HUYNH  Lia 500 
2 Combs Sénart Tennis de Table DIVERD  Sara 516 

23 MARNE RAMU  Jehanne 524 
24 MARNE HERVY  Maëlle 686 
38 Liège Delhez Leslie D0 
39 Liège Hansenne Chloé D6 
45 SEINE ET MARNE PHENE  Angeline 500 
53 SEINE ET MARNE NGUYEN  Celia 1046 
54 SEINE ET MARNE PEZZINI  Julia 560 
68 ASTT Herblay AUBERT  Marion 1063 
76 Club 59 BRAYELLE  Manon 634 
79 YVELINES GROSS  Eva 755 
80 YVELINES GOURDON  Laura 697 
93 JURA JACQUIER  Louise 602 
95 JURA PREVOT  Edena 951 

101 Vlaamse Tafeltennisliga Verleye  Cato D2 
102 Vlaamse Tafeltennisliga Aelst  Ella C6 
119 Luxembourg Schuder  Jona D1 
122 Sence Sence  Manon 761 
126 Namur DELANNOY Emily D6 
127 Namur CORYN Yasmine D6 
131 Namur ROMAIN Anaïs C2 
138 Hainaut Dantinne  Emma D2 
140 Hainaut Warrand  Alicia C4 
146 Hainaut Sanna Ilena C4 
160 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE SIGOILLOT Lucie 578 
161 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE VARNY VACHETTE Célia 629 
171 ARDENNES PIERSON Honorine 659 
184 Liège Laffineur Lilly B6 
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Engagés -15 Filles 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
2 Combs Sénart Tennis de Table DIVERD  Sara 516 
3 Combs Sénart Tennis de Table RAJAOSERA  Eva 629 
8 Amiens sport tt Walti  Clémence 1164 

26 MARNE PRINCET  Amance 644 
27 MARNE BENFATMA  Amel 1092 
36 Liège Renkens Fanny C4 
37 Liège Ceulemans Clara C2 
38 Liège Delhez Leslie D0 
53 SEINE ET MARNE NGUYEN  Celia 1046 
54 SEINE ET MARNE PEZZINI  Julia 560 
68 ASTT Herblay AUBERT  Marion 1063 
72 ASTT Herblay LEFRANC  Albane 663 
92 TTSD Miconi  Tanya 2 holland 
93 JURA JACQUIER  Louise 602 
95 JURA PREVOT  Edena 951 

109 Luxembourg Schroeder  Jona C1 
110 Luxembourg Hurt  Lisa C2 
111 Luxembourg Dumont  Tessy B3 
121 Sence Sence  Clara 960 
122 Sence Sence  Manon 761 
131 Namur ROMAIN Anaïs C2 
135 Namur DUVIVIER  Eloïse B0 
140 Hainaut Warrand  Alicia C4 
142 Hainaut Massart Lilou B0 
146 Hainaut Sanna Ilena C4 
161 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE VARNY VACHETTE Célia 629 
184 Liège Laffineur Lilly B6 
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Engagés -9 Garçons 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
15 Amiens sport tt Revaux  Simon 601 
17 MARNE BOUSSIGNAC  Yannis 500 
33 Liège Declissard Nathan NC 
34 Liège Gerson Edouard E4 
35 Liège Libert Martin E6 
40 SEINE ET MARNE BUCHE  Adel 500 
41 SEINE ET MARNE LUONG  Thomas 522 
42 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA  Timiary 507 
43 SEINE ET MARNE VANDAMME  Arthur 500 
82 YVELINES COME  Yanis 500 

120 Luxembourg Valente  Noah D1 
137 Hainaut Vandenbulcke  Sam E2 
145 Hainaut Warrand  Noa E2 
152 GRAND-EST SERVAIS  Antoine  5 
153 GRAND-EST BARCELO Amaury 5 
154 GRAND-EST CLIN Simon  6 

157 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE JEAN Marin 666 

180 Basecles Warrand  Lucas E4 
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Engagés -11 Garçons 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
14 Amiens sport tt Guillemetz  Enguerrand 559 
15 Amiens sport tt Revaux  Simon 601 
18 MARNE MATHIEU  BRESSION Noé 565 
19 MARNE SOUDAY  Naël 514 
20 MARNE DAIN  Raphaël 525 
21 MARNE MECUSON  Amaury 512 
31 Liège Libert Mathis D6 
32 Liège Leleux Antoine C4 
33 Liège Declissard Nathan NC 
34 Liège Gerson Edouard E4 
35 Liège Libert Martin E6 
41 SEINE ET MARNE LUONG  Thomas 522 
42 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA  Timiary 507 
46 SEINE ET MARNE LIU  Nathan 895 
47 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA  Tsilavo 780 
48 SEINE ET MARNE VANDAMME  Elias 649 
49 SEINE ET MARNE PEDROSA  Raphael 569 
50 SEINE ET MARNE YHUEL  Mael 541 
51 SEINE ET MARNE GUILLARD  Titouan 536 
52 SEINE ET MARNE HERBELOT  Tom 560 
70 ASTT Herblay LOOCK  Soren 936 
71 ASTT Herblay COHEN  Raphaël 780 
83 YVELINES MOUTIC  Robin 835 
84 YVELINES SEREHEN  Ruben 648 
85 YVELINES LE  SCIELLOUR Clément 593 
94 JURA XU  Léon 573 
98 Vlaamse Tafeltennisliga Closset  Matt C0 
99 Vlaamse Tafeltennisliga Duthoy  Josse E0 

100 Vlaamse Tafeltennisliga Henrion  Ferre E4 
103 Ijcm Simon Gamard Gamard  Simon 600 
116 Luxembourg Theisen  Philip C2 
117 Luxembourg Schlotthauer  Vincent D1 
118 Luxembourg Schmit  Luca D1 
120 Luxembourg Valente  Noah D1 
124 Namur PIETTE Noan C6 
125 Namur PIRE Alexandre D2 
128 Namur FRANSQUET Sam C4 
137 Hainaut Vandenbulcke  Sam E2 
139 Hainaut Gossiaux Axel D4 
145 Hainaut Warrand  Noa E2 
152 GRAND-EST SERVAIS  Antoine  5 
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153 GRAND-EST BARCELO Amaury 5 
154 GRAND-EST CLIN Simon  6 
155 GRAND-EST MULLER Roméo  7 
156 GRAND-EST SIMON Lucas 7 

157 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE JEAN Marin 666 

158 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE SEMPREY Anton 669 

163 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE MENIGOZ Simon 538 

173 ARDENNES GAUDION Nathan 556 
180 Basecles Warrand  Lucas E4 
181 Candelier Candelier Hugo 852 
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Engagés -13 Garçons 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
6 Bayeux TT Raille Eloi 1124 
9 Amiens sport tt Boyard   Tom 1530 

10 Amiens sport tt Revaux  Arthur 1005 
11 Amiens sport tt Devauchelle-Sene  Lénaic 564 
12 Amiens sport tt Sellier  Dorian 1053 
13 Amiens sport tt Duburcq  Simon 683 
14 Amiens sport tt Guillemetz  Enguerrand 559 
18 MARNE MATHIEU  BRESSION Noé 565 
22 MARNE PEUCHERET  Jules 734 
29 Liège Degive Maxime B6 
30 Liège Coulon  Caleb D4 
31 Liège Libert Mathis D6 
32 Liège Leleux Antoine C4 
46 SEINE ET MARNE LIU  Nathan 895 
47 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA  Tsilavo 780 
48 SEINE ET MARNE VANDAMME  Elias 649 
49 SEINE ET MARNE PEDROSA  Raphael 569 
51 SEINE ET MARNE GUILLARD  Titouan 536 
52 SEINE ET MARNE HERBELOT  Tom 560 
55 SEINE ET MARNE LIU  Aaron 1117 
56 SEINE ET MARNE DUGOVIC  Maxime 1037 
57 SEINE ET MARNE ANSOLA  Noa 916 
58 SEINE ET MARNE BORGES  Nathan 895 
59 SEINE ET MARNE BERAZA  Malo 787 
60 SEINE ET MARNE COLLET  Baptiste 680 
70 ASTT Herblay LOOCK  Soren 936 
71 ASTT Herblay COHEN  Raphaël 780 
74 SAINT-VIT MATHELY  Gabriel 1157 
75 SAINT-VIT JEANNINGROS Adrien 779 
83 YVELINES MOUTIC  Robin 835 
85 YVELINES LE  SCIELLOUR Clément 593 
86 YVELINES TROUBAT  Edgar 1344 
87 YVELINES CHADELAUD  Boris 1368 
88 YVELINES MIYAKE  Taira 1093 
89 YVELINES GUILLEBERT  Simon 1013 
94 JURA XU  Léon 573 
98 Vlaamse Tafeltennisliga Closset  Matt C0 
99 Vlaamse Tafeltennisliga Duthoy  Josse E0 

100 Vlaamse Tafeltennisliga Henrion  Ferre E4 
103 Ijcm Simon Gamard Gamard  Simon 600 
112 Luxembourg Lambinet  Noah B1 
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113 Luxembourg Sahr  Aaron B1 
114 Luxembourg Theisen  Max B3 
115 Luxembourg Ries  Gilles D1 
116 Luxembourg Theisen  Philip C2 
117 Luxembourg Schlotthauer  Vincent D1 
118 Luxembourg Schmit  Luca D1 
124 Namur PIETTE Noan C6 
125 Namur PIRE Alexandre D2 
128 Namur FRANSQUET Sam C4 
129 Namur ZEMAN Hugo C6 
130 Namur GENTIER Esteban D4 
132 Namur FICOT Mathéo C4 
133 Namur DELANNOY Nathan C4 
134 Namur BAEKELANDT Noa B6 
139 Hainaut Gossiaux Axel D4 
141 Hainaut Janssens  Charles C0 
147 Hainaut Genart Noah C4 
155 GRAND-EST MULLER Roméo  7 
156 GRAND-EST SIMON Lucas 7 

158 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE SEMPREY Anton 669 

159 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE MOYEUX Martin 1070 

162 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE JACQUIN Charli 867 

163 
BOURGOGNE FRANCHE-
COMTE MENIGOZ Simon 538 

166 ARDENNES DENOUILLE Loan 728 
170 ARDENNES GAUDION Evan 1100 
178 CHASTEL Rémy CHASTEL Rémy 500 
179 Palette Saint-Piat Jasinski Manoé C2 
181 Candelier Candelier Hugo 852 
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Engagés -15 Garçons 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
4 Combs Sénart Tennis de Table LOYER  Nathan 582 
5 Combs Sénart Tennis de Table LEROI  Cylian 500 
6 Bayeux TT Raille Eloi 1124 
7 Bayeux TT Masson Augustin 873 
9 Amiens sport tt Boyard   Tom 1530 

10 Amiens sport tt Revaux  Arthur 1005 
11 Amiens sport tt Devauchelle-Sene  Lénaic 564 
12 Amiens sport tt Sellier  Dorian 1053 
13 Amiens sport tt Duburcq  Simon 683 
16 Amiens sport tt Dubuis  Thomas 598 
25 MARNE GAILLET  Vivien 1041 
28 Liège Lambiet Tom B6 
29 Liège Degive Maxime B6 
30 Liège Coulon  Caleb D4 
55 SEINE ET MARNE LIU  Aaron 1117 
56 SEINE ET MARNE DUGOVIC  Maxime 1037 
57 SEINE ET MARNE ANSOLA  Noa 916 
58 SEINE ET MARNE BORGES  Nathan 895 
59 SEINE ET MARNE BERAZA  Malo 787 
60 SEINE ET MARNE COLLET  Baptiste 680 
61 SEINE ET MARNE STAUBER  Julien 1659 
62 SEINE ET MARNE MACEDO  Thomas 1022 
63 SEINE ET MARNE DESGRANGES  Florian 1011 
64 SEINE ET MARNE PAYET  Yoann 1002 
65 SEINE ET MARNE HUYNH  Nolann 996 
66 SEINE ET MARNE STOLL  Maxence 1232 
67 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA  Tiavina 948 
69 ASTT Herblay LOOCK  Adrien 992 
73 ASTT Herblay VINTEL  Lubin 830 
74 SAINT-VIT MATHELY  Gabriel 1157 
75 SAINT-VIT JEANNINGROS Adrien 779 
86 YVELINES TROUBAT  Edgar 1344 
87 YVELINES CHADELAUD  Boris 1368 
90 YVELINES MAUCUIT  Sacha 1572 
91 YVELINES NEUBURGER  Daniel 1665 
96 JURA VIOLLET  Mael 1004 

104 Luxembourg Tibold  Noé B1 
105 Luxembourg Ferber Foos B1 
106 Luxembourg Moro  Edgar A3 
107 Luxembourg Thoss Sam C1 
108 Luxembourg Scholtes  Pit B3 
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112 Luxembourg Lambinet  Noah B1 
113 Luxembourg Sahr  Aaron B1 
114 Luxembourg Theisen  Max B3 
115 Luxembourg Ries  Gilles D1 
129 Namur ZEMAN Hugo C6 
130 Namur GENTIER Esteban D4 
132 Namur FICOT Mathéo C4 
133 Namur DELANNOY Nathan C4 
134 Namur BAEKELANDT Noa B6 
141 Hainaut Janssens  Charles C0 
143 Hainaut Laruelle Thomas B6 
147 Hainaut Genart Noah C4 
148 Hainaut Sanna Noa B6 
149 Hainaut Revers  Romain B6 
159 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE MOYEUX Martin 1070 
162 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE JACQUIN Charli 867 
164 Gentier Gentier Antoine E0 
165 Nouzonville CTT THOMAS Gabin 550 
169 ARDENNES BAUDUIN Maxence 1181 
172 ARDENNES GALLET Elwan 1195 
175 Nogent TT ROCHETTE ANTOINE 829 
176 Souday - OR Souday Timeo 763 
177 Marmion - CTTN MARMION Célestin  
178 CHASTEL Rémy CHASTEL Rémy 500 
179 Palette Saint-Piat Jasinski Manoé C2 
183 Jet Jet Noah 600 
 

 

 


